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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L72202052U

2. Emri i subjektit Valter Bardhi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/10/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, 
pelet. Import dhe eksport te tyre. Rikonstruksion te cative, 
tavaneve, blerje dhe vendosje e ulluqeve per shi dhe debore, 
sistemim i kanalizimeve, sistemim per uiin e pishem, rikthim 
i rruges ne gjendjen e meparshme. Rikonstruksione te 
ndryshme ne fushen e ndertimit, etj. Shitje dhe Blerje 
Automjetesh, dhenie me qera e Automjeteve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN Rruga Demokracia, ambient 
i hapur me nr.pasurie 253/2, Zk.2884 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 11, Rruga 
Gjergj Legisi, Zona Kadastrale 8320, Nr Pasurie 12/366+1-1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RETLAV
E-Mail: valterbardhi@yahoo.com  
Telefon: 0692066544  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-490278-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49344E7-8BDA-4EBD-853C-596116D937DC
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18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821667-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti veprimtarie
Objekti ishte            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, pelet.")          
u be            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, pelet. 
Import dhe eksport te tyre")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902052-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 11, Rruga Gjergj Legisi, Zona Kadastrale 8320, Nr Pasurie 
12/366+1-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

18/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-374382-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("valterbardhi@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, pelet. 
Import dhe eksport te tyre")          u be            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te 
huaj, dru zjarri, qymyr, pelet. Import dhe eksport te tyre. Rikonstruksion te cative, 
tavaneve, blerje dhe vendosje e ulluqeve per shi dhe debore, sistemim i kanalizimeve, 
sistemim per uiin e pishem, rikthim i rruges ne gjendjen e meparshme. 
Rikonstruksione te ndryshme ne fushen e ndertimit, etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724541-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 
Objekti ishte            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, pelet. 
Import dhe eksport te tyre. Rikonstruksion te cative, tavaneve, blerje dhe vendosje e 
ulluqeve per shi dhe debore, sistemim i kanalizimeve, sistemim per uiin e pishem, rikthim i 
rruges ne gjendjen e meparshme. Rikonstruksione te ndryshme ne fushen e ndertimit, etj.")          
u be            ("Tregtim lende drusore vendi dhe te huaj, dru zjarri, qymyr, pelet. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E87705-9D84-4D89-B42A-88DD70244709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA4F02B8-A059-4091-98D7-D203CC11D005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECF3A31-9291-4B95-8B24-02D5D87E5623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B0DBCD-364C-4606-AC68-F9B6455390C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5468671B-37B9-4720-9649-8BC902614964
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Import dhe eksport te tyre. Rikonstruksion te cative, tavaneve, blerje dhe vendosje e 
ulluqeve per shi dhe debore, sistemim i kanalizimeve, sistemim per uiin e pishem, 
rikthim i rruges ne gjendjen e meparshme. Rikonstruksione te ndryshme ne fushen e 
ndertimit, etj. Shitje dhe Blerje Automjetesh, dhenie me qera e Automjeteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

Datë:14/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


